
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4/09, 1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 03. travnja 2018. 

godine, donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju Ugovora o pružanju javne govorne usluge, usluge pristupa internetu, 

podatkovnih usluga te najam opreme, od 03.  travanja 2018. godine  

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor o pružanju javne govorne usluge, usluge pristupa internetu, 

podatkovnih usluga te najam opreme, od 30. ožujka 2018. godine između Grada Koprivnice i 

OT – Optima Telekom d.d., Zagreb. 

 

 

 

II. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka.  

 

 

KLASA: 650-01/16-01/0011 

URBROJ: 2137/01-03/7-18-43 

Koprivnica, 03. travnja 2018. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica proveo je 2016. godine postupak objedinjenje javne nabave za 

pružanje javnih govornih usluga, usluga pristupa internetu i po provedenoj javnoj nabavi 

sklopljen je Okvirni sporazum s najpovoljnijim ponuditeljem, odnosno OT Optima 

telekomom d.d.. Prema odredbama navedenog sporazuma potrebno je da pojedinačni 

naručitelji za svaku godinu sporazuma sklapaju pojedinačne Ugovore. 

Stoga je Grad Koprivnica 01. ožujka 2018. godine OT-Optima telekomu d.d. dostavio 

Zahtjev za dostavu ponude za sklapanje ugovora o javnoj nabavi govornih i Internet usluga u 

nepokretnoj telekomunikacijskoj mreži zajedničkom nabavom za Grad Koprivnicu, ustanove 

i trgovačka društva Grada temeljem Okvirnog sporazuma KLASA: 650-01/16-01/0011, 

URBROJ: 2137/01-03-01/4-17-34 od 26. siječnja 2017. godine.  

Na temelju dostavljene ponudbene dokumentacije, donesena je Odluka o odabiru, te 

se pristupa sklapanju Ugovora za drugu godinu trajanja Okvirnog sporazuma. Vrijednost 

Ugovora za drugu godinu korištenja usluga iznosi 69.706,40 kn bez PDV-a. Ugovor se sklapa 

na određeno vrijeme u trajanju od 12 mjeseci. 

 U skladu s navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. da donese  Zaključak o zaključenju Ugovora o pružanju javne govorne usluge, 

usluge pristupa internetu, podatkovnih usluga te najam opreme. 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika 
 

    Pročelnik: 

    Dario Jembrek, dipl. ing. el.. 

 

 

     

 

 

 

 


